
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА 

Департамент образования 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Школа №127» 

 

П Р И К А З 
 
 

__31.08.2023________                                                                     №  _185____-ОД                                                                

О  назначении ответственного за 

организацию работы по профилактике 

коррупционных правонарушений 

 

На основании статьи 9 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции» в рамках реализации норм антикоррупционного законодательства 

в МБОУ «Школа №127»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Назначить ответственным за организацию работы по профилактике коррупционных 

правонарушений заместителя директора А.В. Карташову. 

2. Заместителю директора Карташовой А.В.: 

2.1. Разработать план мероприятий по противодействию коррупции; 

2.2. Внести изменения в следующие правовые акты: 

2.2.1. Об утверждении перечня должностей, замещение которых связано с коррупционными 

рисками; 

2.2.2. О создании комиссии по урегулированию споров между участниками образовательных 

отношений 

2.2.3. О мерах по недопущению незаконного сбора денежных средств с родителей (законных 

представителей) обучающихся. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 

 

Директор                                                                                                 Н.В. Крюкова 

 

 

 

 

 


	П Р И К А З

		2023-08-31T14:43:28+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ШКОЛА №127"




